
' PARAIPABAPREV * 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE PARAIPABA 

Portaria nº 08/2022 Paraipaba-CE, 11 de fevereiro de 2022. 

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES DO MUNICIPIO DE PARAIPABA-CE, no uso de suas atribuições legais etc. 
RESOLVE: 

Ari. 1°. CONCEDER nos termos do art. 40, $ 7° da CF/88 com recdiação dada peia 

'C nº.103/2019, e do art. 201, incisos V, $ 2º da CF/88, c/c o ant. 2, inciso Il da Lei n°. 
0.887/2004, e art. 41, inciso ll da Lei Municipal nº. 614/2013, que institui o Regime Próprio oe 

ªrevndenma Social do Municipio de Paraipaba/CE, BENEFÍCIO DE PENSÃO POR MORTE 2 

EDINOLIA GARCIA LIMA, brasileiro(a), viúvo(a), professora, portadora da identidade RG 

n .2007658586-1-SSPDS/CE, inscrita no CPF/MF sob o nº.753.415.813-34. residente e 
donmiciliada na Rua Luiz Braga, n°.141 - A, Centro, Paraipaba-CE CEP. 52.885-000 
veneficiaria do Servidor ALEX MARCIO CAVALCANTE OLIVEIRA, ocupanie do cargo de 
PROFESSOR, inscrito(a) no CPF sob o n® 701.271.823-49, portador(a) da Céduia de 
identidade RG n®.277422393 — SSP/CE , !otadnia) na Secretaria de Educação do Municipio 
de Paraipaba-CE, com início na daia do faiecimentc do servidor 15/01/2022, enquanic nac 

sorier algum dos casos previstos no art. 8 da Lei Municipal n®. 814/2013. 
Art. 2°, O oeneficio terá o seguinie valor na forma aa lei: 

* Vencimento base ... ...R$ 1.99C.81 

* Pos-Graduagio . .R$ 198,08 

* Ampliagéo Deri e o ..RS 1.990,81 

* Pos-Graduagio Ampiiagan Definitive - . ...R$ 189.08 

v Valortotal do BONONOIOS ccc N NAcA R$ 4.379,78 

Esta portaria entra em vigor na data de sua puolrcaçac revogadas as disposições 

em contrario. 
Sede do Instituto de Previdéncia iunicipal de Paraipaba-CE, aos 11 de feverairo 

de 2022. 

O LIMA S ;,\6“(:@“ 
& o” çsª N 

o 0\‘ FS 
? 

Fotaria nº 044/). 

Máf'a A U A~ 
Verton Azevedu Damasceno 

Direior de Bensscio -- PM Paraigaia 
Portaria nº 454/2027, 

e 

O 

Av. Domingos Barroso, n°240 Cep: 62685-000 Cidade: Paraipaba - Ceará 
Tone: 3363-1662/ E-mail: paraipabaprev@gmail.com 

CNPJ: 19.030.572/0001-41 



: PARAIPABAPREV Í 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE PARAIPABA 

CERTIDAG 

Certifico, para os devidos fins, que a Portaria nº 08/2022 - PARAIPABAPREV 
expedida em 11 de fevereiro de 2022, que concede BENEFICIO DE PENSAO POR 
MORTE 2 EDINOLIA GARCIA LIMA. brasileiro(a), viúvo(a), professora, portadora da 

denudade RG n°.2007658586-1-SSPDS/CE, inscrita no CPF/MF sob o n°.753.415.813-34 

residente ¢ domiciliada na Rua Luiz Braga, nº 141 - A, Centro, Paraipaba-CE CEP. 62.685- 

0CC. beneficidria do Servidor ALEX MARCIC CAVALCANTE OLIVEIRA, ocupante do 

cargo de PROFESSOR, inscrito(a) no CPF sob o n® 701.271.823-49, portador(a) da Céduia 

de \dentidade RG n®.277422393 ~ SSPICE, iotado(a) na Secretaria de Educação do 

Municipio de Paraipapa-CE. foi publicada no atrio do Pago Municipal bem como na sede 

uo PARAIPABAPREY, ficando ao acesso livre de todos os admiristrados e popuiação civil 

em geral, na data de sua edição. 

Paraipabal/CE, 11 de fevereiro de 2022. 

Av. Demingos Barroso, n"240 Cep: 62685-000 Cidade: Paraipaba - Ceara 
Fone: 3363-1662/ E-mail: paraipabaprev@gmail.com 

CNPJ: 19.030.572/0001-41 


